
Zarządzenie nr 9/2024 

Kanclerza Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Kanclerza APS nr 7/2024 z dnia 7 października 

2024 r. w sprawie przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji składników majątku 

Uczelni 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 

1217 z późn. zm.) oraz § 86 i § 95 ust. 1 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej przyjętego uchwałą Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej nr 655/2023 z dnia 22 listopada 2023 r. oraz w oparciu o Regulamin organizacji 

i przeprowadzania inwentaryzacji w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, 

przyjęty Zarządzeniem Rektora nr 318/2020 z dnia 18 lutego 2020 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1 

§ 2 Zarządzenia nr 7/2024 Kanclerza z dnia 7 października 2024 r. w sprawie przeprowadzenia 

rocznej inwentaryzacji składników majątku Uczelni otrzymuje następujące brzmienie: 

„Do przeprowadzenia inwentaryzacji w drodze spisu z natury, powołuję zespoły spisowe w 

składzie: 

Zespół nr I do przeprowadzenia inwentaryzacji w drodze spisu z natury w terminie                             

15 października do 31 grudnia 2024 r. zapasów materiałów, towarów, produktów gotowych 

i półproduktów znajdujących się w strzeżonych składowiskach i objętych ewidencją ilościowo-

wartościową w obiekcie APS w Warszawie (magazyn materiałów Działu Administracji oraz 

magazyn Wydawnictwa): 

1. Renata Krynicka, 

2. Małgorzata Narojczyk. 

Zespół nr 2 do przeprowadzenia spisu z natury na dzień 31 grudnia 2024 r. biletów ZTM w 

Kancelarii APS: 

1. Ewa Kaszuba, 

2. Piotr Kądziela. 



Zespół nr 3 do przeprowadzenia spisu na dzień 31 grudnia 2024 r. druków ścisłego 

zarachowania w magazynie APS w Warszawie: 

1. Małgorzata Narojczyk, 

2. Marek Szypszak. 

Zespół nr 4 do przeprowadzenia spisu na dzień 31 grudnia 2024 r. stanu voucherów w bibliotece 

APS oraz składników aktywów, będące własnością innych jednostek, powierzone APS do 

sprzedaży, przechowania, przetwarzania lub używania: 

1. Renata Olbryś, 

2. Piotr Kądziela. 

Zespół nr 5 do przeprowadzenia spisu na dzień 31 grudnia 2024 r. publikacji w toku 

realizowanych przez Wydawnictwo APS: 

1. Renata Olbryś, 

2. Marek Szypszak.” 

§ 2 

W harmonogramie inwentaryzacji przeprowadzonej wg stanu na dzień 31.12.2024 r., 

stanowiącym Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 7/2024 Kanclerza z dnia 7 października 2024 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się nazwisko Przewodniczącego Zespołu spisowego nr 5 na Renatę Olbryś, 

2. Ustala się datę przeprowadzenia inwentaryzacji  publikacji w toku na dzień 2-8.01. 2025 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                    mgr Maciej Gajewski 

                                                                                                                    Kanclerz APS 


